

J. RODRIGUES BOMBAS SUBMERSAS LTDA

CNPJ: 03.600.248/0001-81 – CGF: 06.298.354-7 – I.M. 451.765-0



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Mauriti, Estado do Ceará.

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Presencial n. 2020.04.30.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na manutenção preventiva e corretiva, incluindo a reposição de peças, das bombas dos poços artesianos que compõem o sistema de abastecimento de água do Município de Mauriti/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Lote 01 – Manutenção de Bombas dos Poços Artesianos					
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Valor Total
0001	Serviços a serem prestados na manutenção de bombas dos poços artesianos que compõem o Sistema de Abastecimento de Água do Município de Mauriti/CE	H/H	1000	86,00	86.000,00
0002	Kit rotor do bombeador 4R	Kit	250	38,00	9.500,00
0003	Rotor do bombeador 4BPS	Und	200	12,00	2.400,00
0004	Impulsor do bombeador SPP	Und	150	17,00	2.550,00
0005	Difusor do bombeador SPP	Und	200	33,00	6.600,00
0006	Difusor do bombeador 4BPS	Und	150	14,00	2.100,00
0007	Eixo do bombeador 4BPS	Und	40	127,00	5.080,00
0008	Luva de acoplamento	Und	100	33,00	3.300,00
0009	Acoplamento	Und	100	49,00	4.900,00
0010	Conector interno de cabo do motor OP4	Und	100	34,00	3.400,00
0011	Cabo OP4	Und	60	165,00	9.900,00
0012	Rolamento 6203	Und	100	16,00	1.600,00
0013	Rolamento 7303	Und	50	128,00	6.400,00
0014	Rolamento 7203	Und	100	107,00	10.700,00
0015	Selo tipo 11 ó	Und	100	29,00	2.900,00
0016	Corpo de estágio	Und	50	32,00	1.600,00
0017	Diafragma	Und	100	87,00	8.700,00
0018	Bucha do mancal	Und	30	80,00	2.400,00
0019	Retentor	Und	30	22,00	660,00
0020	Mancal de grafite	Und	30	175,00	5.250,00
0021	Kit mancal axial completo	Kit	20	400,00	8.000,00
0022	Kit pastilha de apoio completo	Kit	20	130,00	2.600,00
0023	Segmento do mancal	Und	20	128,00	2.560,00
0024	Manga sinterizada	Und.	100	19,00	1.900,00
Valor Total					191.000,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Valor Total da Proposta: R\$ 191.000,00 (Cento e Noventa e um mil reais)



Proponente: J RODRIGUES BOMBAS SUBMERSAS LTDA

Endereço: AVENIDA PERIMETRAL DOM FRANCISCO 709 – BAIRRO PINTO MADEIRA – CRATO-CE

CNPJ: 03.600.248/0001-81

Crato-CE., 18 de maio de 2020.


Assinatura





